Приложение №1

	Заведующему МБДОУ детский сад №2 «Ландыш»

Советского района Алтайского края

Т.Б. Бочаровой

От ___________________________________

     (указать полностью ФИО законного представителя ребенка)

Проживающего по адресу:

_________________________________________________________

:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

                                                              (ФИО ребенка)

рожденного _____________________________________________________________________________

                                          (дата и место рождения  ребенка)

в _________________группу МБДОУ детский сад №2 «Ландыш»,

Проживающего по адресу:_______________________________________________________

Сведения о родителях:

ФИО мамы___________________________________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

ФИО папы____________________________________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Домашний телефон_____________________________________________________________

С  уставом дошкольной организации, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, образовательными программами,  Постановлением № 104 от 17.03.2016 года «О закреплении территории за МБДОУ  для предоставления услуг дошкольного образования» и другими документами, регламентирующими деятельность ДОУ и осуществление образовательной деятельности,  правами и обязанностями воспитанников,

______________                                           ____________________

      Дата                                                               Подпись